



1956- 2021

Karjalan Poikien Kilta ry
Joensuu kesäkuussa 2021

KPK:N 49. JOTOS Kontiolahdella 27.- 28.8.2021

KPK:n 49. jotos järjestetään Hirvirannan leirikeskuksessa, Kontiolahdella. Jotoksen nimenä on Pohjois-Karjala 300 vuotta.

Suojelijana toimii Pohjois-Karjalan maakuntajohtaja Markus Hirvonen.

Jotostukikohtana Kontiolahden seurakunnan Hirvirannan leirikeskus Kontiolahdella. Tukikohta sijaitsee Höytiäisen rannalla. Kaikki osallistujat voidaan todennäköisesti majoittaa sisätiloihin.

Reitit Jaamankankaalla ovat helppokulkuista maastoa. Jalkineiksi suositellaan hyvää maastojalkinetta, koska paikoin reitti saattaa kulkea kosteissa paikoissa. Tarvittaessa järjestetään siirtymäkuljetuksia.

OHJELMA

perjantai 27.8

Linja-autokuljetus lähtee Joensuusta, Kirkkokadun matkailupysäkiltä Taidemuseon edestä klo 7:30 – Hirvirannan leirikeskus olemme noin klo 8:00.

Klo 8:00 kokoontuminen Hirvirannan leirikeskukseen majoittuminen ja tulokahvi

Klo 8.45 siirtyminen Kontiorantaan. Seppeleenlasku ja jotoksen avaus Kollaan

Vasamalla. Siirtyminen ah- stadionille, ammunta, maastolounas. Jotostelu Hirvirantaan.

Päivä päättyy saunomisen ja iltanuotio-ohjelman parissa.

lauantai 28.8

Jotostelua maastoruokailuineen klo 8.00–16.00. Päätämme kilvan saunomiseen, lipunlaskuun ja ohjelmalliseen jotosillalliseen, jonka yhteydessä tapahtuu palkintojen jako. Paluukuljetus Joensuuhun lähtee klo 21.30.

Sotilaskotiauto vierailee molempina päivinä jotoksella.

Tämänvuotiseen jotokseen voidaan tämän hetkisten koronarajoitusten mukaisesti ottaa vain 50 jotoskilpailijaa. Tämä tarkoittaa sitä, että 50 nopeinta ilmoittautujaa tulee pääsemään jostelemaan.

ILMOITTAUTUMINEN tapahtuu 15.7.2021 mennessä maksamalla jotosmaksu 150 € killan tilille. Tilinumero on FI 77 1040 3000 3070 45.

Henkilökohtainen viitenumeronne on 2979

Jos maksat useampia henkilöitä samalla viitteellä, soita tai lähetä sähköpostilla osallistujien nimet sihteerille. Jos maksajana on yritys/yhteisö, merkitse osallistujan nimi lisätietoihin. Ellet osallistu jotosteluun molempina päivinä tai tulo-/lähtöajat ovat poikkeavat, pyydetään myös siitä ilmoitus ennakkoon killan sihteerille.

Ilmoittautuneille lähetetään vielä erillinen kirje heinäkuun lopussa, jossa on ohjeet varustuksesta, ajo-ohje sekä jotoksen tarkennettu ohjelma.

Jotos on Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kurssi. Kurssi-ilmoittautumisesta annetaan ohjeet erillisessä kirjeessä.

Lisätietoja:

jotosjohtaja

Hannu P. Martikainen työ 046 600 5463, koti 040 099 1963,
hannu.p.martikainen@gmail.com

sihteerit

Seppo Hyttinen 050 362 6780, seppo.hyttinen3@luukku.com

Tervetuloa viihtymään kauniissa luonnossa visaisten tehtävien ja loistavan veljesseuran parissa!

Karjalan Poikien Killan puolesta



Antti Eteläpää
Puheenjohtaja



Hannu P. Martikainen
Jotosjohtaja

MIKÄ ON KARJALAN POIKIEN KILTA?

Karjalan Poikien Kilta ry on pohjois-karjalaisten maanpuolustusjärjestöjen yhteinen "kattojärjestö". Kilta vastaa kiltapiiriä ja se kuuluu jäsenenä Maanpuolustuskiltojen Liittoon. Karjalan Poikien Kilta on perustettu v. 1956.

Killassa on jäsenenä 29 maanpuolustusjärjestöä, järjestöillä on 49 jäsenjärjestöä ja näissä jäseniä n. 6500

Kilta täyttää tänä vuonna 65-vuotta, juhluvuotta juhlistetaan syyskuussa pidettävällä juhla-konsertilla.

Kilta koordinoi jäsenyhdistysten toimintaa järjestämällä vuosittain kalentereiden yhdentämistilaisuuden sekä osallistuu erilaisten maanpuolustustapahtumien järjestämiseen.

Killan kaksi merkittävää päätapahtumaa ovat KPK:n JOTOS ja ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLATANSSIAISET.

MIKÄ ON KPK:N JOTOS?

Jo 48. kertaa on jotokselle kokoontunut 50 – 100 miestä viettämään rentouttavaa viikonloppua liikunnan, erilaisten tehtävien, hyvän seuran ja huollon parissa.

Tällä kertaa elokuun viikonloppuun ajoittuvan jotoksen kutsun sait juuri. Ilmoittautuneet saavat vielä erillisen kirjeen, jossa on ohjeet varustuksesta, kokoontumisesta, kuljetuksesta sekä tarkennettu jotoksen ohjelma.

Jotismaksu sisältää "täyden yöspidon" jotoksella, edestakaisen kuljetuksen Joensuusta, majoituksen ja tietenkin osallistumisen partioiden väliseen kilpailuun sekä palkinnon kilpailusta.

Jotostelu tapahtuu 3-5 miehen partioissa. Partioiden muodostamisen tekee jotostoimikunta pyrkien vuosittain aina uusiin kokoonpanoihin.

Perjantain nuotioillassa käydään läpi ensimmäisen päivän tapahtumat, kuullaan korkeatasoista ohjelmaa ja viihdytään. Lauantaina ohjelmallinen jotosillallinen palkintojen jakoineen päättää tilaisuuden niin näyttävästi, kuin se kenttäoloissa on mahdollista.

MIKÄ ON MAANPUOLUSTUSKOULUTUSYHDISTYS, MPK?

MPK on valtakunnallinen koulutusorganisaatio joka kouluttaa kansalaisia selviytymään paremmin arjen vaaratilanteissa ja poikkeusoloissa. Maanpuolustuskoulutusyhdistyksestä ja sen toiminnasta on säädetty laissa (Laki vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta) ja MPK:hon kuuluvat mm. Maanpuolustuskiltojen Liitto sekä Reserviupseeriliitto ja Reserviläisliitto.

Savo-Karjalan maanpuolustuspiirin piiripäällikkö Antti Teräväisen johdolla järjestetään meidänkin maakunnassamme lukuisia vapaaehtoisia koulutustilaisuuksia. Jotos kuuluu yhtenä näiden joukkoon.

TERVETULOA MUKAAN JOTOKSELLE!